
 

  

   

    

    

    

    

Zadkine contactpersonen Plaatsing & Voorlichting 
 

    

Zadkine-college Contactpersoon E-mailadres 
    

Beauty & Fashion College 
 

Latoya 't Zand l.tzand@zadkine.nl  

  
Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Business College  
 

Gabriella Hollink g.ulrich@zadkine.nl  

  
Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Business College  
 

Demelza Tjon Poen Gie d.tjonpoengie@zadkine.nl  

  

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Business College  Jan Demmers j.demmers@zadkine.nl 
  

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Business College  Juhrian Linscheer j.linscheer@zadkine.nl 

& Logistiek College  
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

 
Gezondheid, Welzijn en  

Patty Willemen j.willemen@zadkine.nl  

Sport College   
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Benthemplein 

 

 
 

  

Gezondheid, Welzijn en   Maud Wolst m.wolst@zadkine.nl 

Sport College    Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Marten Meesweg 

 

    

Gezondheid, Welzijn en  Richard Wirtz r.wirtz@zadkine.nl  

Sport College & Optiek  
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Marten Meesweg 

 

    

Gezondheid, Welzijn en  Barbara van der Giessen b.vandergiessen@zadkine.nl  

Sport College   
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Benthemplein 

 

    

Gezondheid, Welzijn en  Nancy Rizkalla n.rizkalla@zadkine.nl  

Sport College   
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Spijkenisse 

 

    

Gezondheid, Welzijn en  Esther Cairo e.cairo@zadkine.nl  

Sport College   
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing, Spijkenisse 
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Horeca, Travel, Facilitair,    Marco Hugens m.hugens@zadkine.nl  

Brood & Banket College 
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Horeca, Travel, Facilitair,  
 

Remco Nefs r.nefs@zadkine.nl  

Brood & Banket College 
 

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Startcollege 
 

Ellie Soares e.soares@zadkine.nl  

  
Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Vakschool Schoonhoven  
 

Jacqueline Rijneveld J.Rijneveld@zadkine.nl  

  
Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Veiligheidsacademie  
 

Christa c.dejong@zadkine.nl  
  

Adviseur Voorlichting & 
Plaatsing 

 

    

Algemeen Zadkine 
 

Dorith van der Eijk d.vandereijk@zadkine.nl  

  

  

 

Coördinator Studentenplaatsing 
 

    

Algemeen Zadkine 
 

Tanja Kanders a.kanders@zadkine.nl  

 
  

 

Manager Instroom en Behoud 
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